mo parente peccante, omnis ejus posteritas in

infernum descendens, diabolicae potestati ces-

sit , et quomodo Dei Filius homo factus est et

crucifixus ; sed die tertia resurgens, ut Deus,
portas inferni disrupit , suosque a potestate dia-

boli liberavit : et adjecit , neminem tamen cse-

lestis glorisa participem fieri posse, nisi renatus

fuerit baptismatis fonte. Quare si vis, ait, ab aster-

na morte liberari, et perpetua vita frui, opus liabes

hujus lavacro regenerationis ablui. Cumque illa re-

spondisset, velle se facere quod hortabatur, mox
cum aqua praeparatur ibi vasculum d, et in nomine
Patris et Filii et Spiritus sancti baptizatur : quas po-

stulans, ut a Christo nomen acciperet, Chkistiana

vocata est.

7 Quid autem miraculi ibi Dominus ostende-

rit, non est silentii nube tegendum : ex quo

enim in fontem descendit, splendor nive candi-

dior veniens e caelo, utrumque eircumfulsit, non

inde recedens , donec completo baptismatis my-
sterio, egressa est e lavacro e. Quam in spe

vitse futuras roboratam, in flde Trinitatis confir-

matam, et vinculo caritatis alligatam, sacerdos

ille monuit, ut Deo in tirnore serviret, et vir-

ginitatis suse florem inviolatum conservaret; quod

per totam vitam suam cum omni diligentia fa-

cere studuit. Unde constat
,
quod per virtutum

copiam, quas in hae vita, dum advixit, bene et

sancte ac laudabiliter vivendo congregavit, meruit

oaternam gloriam, qua ipsam Christus in caelestibus

beavit.

Celebratur autem festivitas ejus septimo Ka-

lend. Augusti ; translatio vero ipsius uua cum
translatione saucti Hildewardi episcopi et con-

fessoris / in civitatem quondan Brabantias g

,

nunc Flandriae, Teneramundam h , vn Idus Se-

ptembris.

ANNOTATA.

o.h angeto;

pauperis for-

mam induto.

ad presbyte-

rumadducta

Cfirisiianam

appellavri.

F

ftapthmo; par-

petua virgini-

t's: vita el

mort sancta ;

(ranslaiio.

31G

AXXOTATA.

a Ferrarius in notis ad Catalogum generalem

Sanctorum hoc die ait , Migranimum , seu ,
ut

ipse scribit, Migramnum hunc Merciorum in An-

glia regem fuisse. Unde id novit? Non ex Cani-

sio utique aut Molano, quos hic solos citat ;
imo

nec ex ullo
,
quem sciamus, alio. Certe nec in

Merciorum , nec in aliorum quorumvis Anglise

regum serie ulla ullus uspiam invenitur Migna-

nimus. Regem lamen hunc Angli non rejiciunt,

sed inter ignotos cum aliis non paucis repo-

nunt ; ut imprimis videre est apud illustrissi-

mum Richardum Smitheum in Ftoribus historise

ecclesiasticse Anglorum lib. 2 , cap. 8 , sect. 2